
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11502-zr-085-2022

Zarządzenie nr ZR 085/2022

Zarządzenie nr: ZR 085/2022

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 24.11.2022

W sprawie: limitów stypendium rektora i wysokości świadczeń w roku
akademickim 2022/2023

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018
r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574
ze zm.), § 61 pkt 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im.
J. Kukuczki w Katowicach oraz § 12 ust. 1-5 Regulaminu
świadczeń dla studentów Akademii Wychowania Fizycznego im.
Jerzego Kukuczki w Katowicach, w porozumieniu z Uczelnianą
Radą Samorządu Studenckiego oraz Uczelnianą Radą Samorządu
Doktorantów, zarządza się, co następuje.

§ 1.

1.      Ustala się limity stypendium rektora dla studentów w roku akademickim
2022/2023 na poszczególnych kierunkach studiów:

1)     11 na kierunku aktywność fizyczna i żywienie w zdrowiu publicznym;

2)     7 na kierunku bezpieczeństwo wewnętrzne;

3)     26 na kierunku fizjoterapia;

4)     11 na kierunku sport;

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11502-zr-085-2022
/zarzadzenie/z-11502-zr-085-2022


5)     8 na kierunku trener osobisty z dietetyką sportową;

6)     10 na kierunku turystyka i rekreacja;

7)     31 na kierunku wychowanie fizyczne;

8)     27 na kierunku zarządzanie.

 

2.      Świadczenia w roku akademickim 2022/2023 wynoszą:

1)     2000 zł stypendium socjalne;

2)     2150 zł stypendium socjalne w zwiększonej wysokości;

3)     800 zł stypendium specjalne dla osób niepełnosprawnych;

4)     do 3000 zł zapomoga

5)     stypendium rektora dla studentów, którzy uzyskali mniej niż 13 punktów oraz
uprawnionych studentów pierwszego roku studiów pierwszego stopnia i jednolitych
studiów magisterskich:

                      a)      300 zł od listopada do grudnia 2022 roku;

                      b)      900 zł w styczniu 2023 roku;

                      c)      500 zł od lutego do sierpnia 2023 roku;

6)     stypendium rektora dla studentów, którzy uzyskali co najmniej 13 punktów:

                      a)      400 zł od listopada do grudnia 2022 roku;

                      b)      1300 zł w styczniu 2023 roku;

                      c)      700 zł od lutego do sierpnia 2023 roku.

 



§ 2.

1.      Ustala się limit 3 stypendiów rektora dla doktorantów, uczestników czwartego
roku studiów doktoranckich (w tym po przedłużeniach).

 

2.      Świadczenia w roku akademickim 2022/2023 wynoszą:

1)     1000 zł stypendium socjalne;

2)     1200 zł stypendium socjalne w zwiększonej wysokości;

3)     800 zł stypendium specjalne dla osób niepełnosprawnych;

4)     1500 zł zapomoga;

5)     1000 zł stypendium rektora.

§ 3.

1.      Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na
stronie Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice. 

2.      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 listopada 2022 r.

 

 

 Treść Regulaminu ustalona została w porozumieniu z Uczelnianą Radą Samorządu
Studenckiego i Uczelnianą Radą Samorządu Doktorantów.

Liczba studentów

do ustalenia limitów świadczeń w roku akademickim
2022/2023

wg stanu na 31 grudnia 2021 r.

Liczba studentów uprawnionych do
stypendium rektora



Kierunek studiów i liczba studentów

Aktywność fizyczne i żywienie w
zdrowiu publicznym 249 11

Bezpieczeństwo wewnętrzne 150 7

Fizjoterapia 517 26

Sport 231 11

Trener osobisty z dietetyka
sportową 174 8

Turystyka i rekreacja 209 10

Wychowanie fizyczne 635 31

Zarządzanie 544 27

Razem 2709 131

Załączniki:
Zarządzenie 85/2022    pdf,  220 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 24.11.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

/attachments/3613/download


Data opublikowania: 29.11.2022 12:26

Liczba pobrań: 268

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 24.11.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.11.2022 12:26

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 29.11.2022 12:45

Liczba wyświetleń: 741


